SYS90-24V : Spot LED étanche Ø108mm précablé 24V
Kit comprenant un module LED étanche 10W Ø108 mm 24V précablé + une collerette aluminium au choix.
Référence : 11488*
Prix : 29.90€ HT
Options disponibles :
Couleur d'éclairage : Blanc chaud 3000° Kelvin, Blanc neutre 4000° Kelvin
Choix de la collerette : Sans collerette, Collerette ronde en aluminium blanche, module affleurant (+ 5.00€
HT), Collerette ronde en aluminium noire, module affleurant (+ 5.00€ HT), Collerette ronde en aluminium
chromée mat, module affleurant (+ 7.20€ HT), Collerette ronde en aluminium blanche, module en retrait (+
6.50€ HT), Collerette ronde en aluminium noire, module en retrait (+ 6.50€ HT), Collerette ronde en
aluminium chromée mat, module en retrait (+ 8.00€ HT), Collerette carrée en aluminium blanche, module en
retrait (+ 7.50€ HT)
Descriptif :
 Spot LED 10W 24V précablé
Module LED 10W  Ø108mm précablés ( 1 mètre de cable + connecteur mâle MiniAmp) à alimenter en 24V vendu avec
collerette au choix ( blanche, noire, ou chromée mat, module LED affleurant ou module en retrait ). Etanche ce kit pourra
être installé dans les zones humides sanitaire, cuisine ....
Prévoir une alimentation 24V (vendue séparément), les drivers 24V dimmables (Triac, DALI, 1-10V, Zigbee ...) sont
compatibles. Les accessoires de cablages sont vendus séparéments
Descriptif
Caractéristique des modules LED 24V Ø108mm précablés
Teinte d'éclairage W Tension  Dimmable Flux IRC Cotes Perçage 3000°K 10W 24V Dali, triac, 1/10V... 775 lm 92 Ø
108 x 41 mm Ø 90 mm 4000°K 10W 24V Dali, triac, 1/10V... 800 lm 92 Ø 108 x 41 mm Ø 90 mm
Exemple de cablage
Exemple de Kits
Les connecteurs et accessoires de cablages supportent jusqu'à 3 A , nous serons donc limités à 7 spots par kits
Matériaux constituant le luminaire :
Aluminium
Couleur du luminaire :
Blanc, noir, chromé mat
Matériaux constituant le réflecteur ou diffuseur :
Lentille polycarbonate
Couleur du réflecteur ou diffuseur :
Blanc
Utilisation :
Intérieur
Etanchéité :
IP44
Tension d'alimentation :
24V  V
Protection électrique :
Classe III
Technologie du luminaire :
LED
Convertisseur :
Driver LED ( à commander séparément )
Teinte d'éclairage :
3000  °K , 4000  °K
Module LED :
Module LED SMD
IRC :
92
Consommation électrique du luminaire :
10  W
Type de driver :
Tension constante
Puissance lumineuse :
3000°K 775 lumens et 4000°Kwidth:750px;  lumens
Angle d'éclairage :
100
Classe énergétique :
A++-A
Classement énergétique ( A-->G) :
F
Intensité lumineuse réglable :
Oui
Diamètre :
10,8  cm
Diamètre d'encastrement :
9  cm
Hauteur :
4,1  cm
Information complémentaire :
Profondeur d'installation 5,9 cm , Durée de vie 53000H L70/B10
Particularité :
Précablé avec connecteur Amp et cable de 1 mètre
Garantie :
2 Ans
Lien vers la fiche du produit